

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KANZHUN LIMITED

看準科技有限公司

(於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司)

(股份代號：2076)

(納斯達克股份代碼：BZ)

內幕消息

截至2025年6月30日止第二季度的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》(香港法例第571章)第XIVA部刊發。

看準科技有限公司(「本公司」)欣然公佈根據美國證券交易委員會(「美國證監會」)的適用規則刊發的本公司、其附屬公司及合併聯屬實體截至2025年6月30日止三個月的未經審計合併業績(「**2025年第二季度財務業績**」)。

2025年第二季度財務業績乃根據不同於國際財務報告準則的美國公認會計準則編製。

本文附表一為本公司於2025年8月20日(美國東部時間)刊發的有關2025年第二季度財務業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。此外，本公告中業績展望及管理層引言均包含前瞻性陳述。本公司亦可能在其向美國證監會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站刊發的公告、向本公司股東（「股東」）提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證監會及香港聯交所提交的文件。本公告及附件提供的所有資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

務請股東及潛在投資者勿過於依賴2025年第二季度財務業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
看準科技有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2025年8月20日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、陳旭先生、張宇先生、張濤先生及王燮華女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先生、李延先生及劉虹瑜女士。

附表一

看準科技有限公司公佈2025年第二季度財務業績

北京，2025年8月20日 — 中國線上招聘平台的領先者看準科技有限公司（「BOSS直聘」或「本公司」）（納斯達克：BZ；香港聯交所：2076）今日公佈其截至2025年6月30日止季度的未經審計財務業績。

2025年第二季度摘要

- 截至2025年6月30日止十二個月的**總付費企業客戶**¹為6.5百萬，較截至2024年6月30日止十二個月的5.9百萬增加10.2%。
- 2025年第二季度的**平均月活躍用戶**²為63.6百萬，較2024年同季度的54.6百萬增加16.5%。
- 2025年第二季度的**收入**為人民幣2,102.4百萬元（293.5百萬美元），較2024年同季度的人民幣1,916.7百萬元增加9.7%。
- 2025年第二季度的**經營利潤**為人民幣651.2百萬元（90.9百萬美元），較2024年同季度的人民幣358.6百萬元增加81.6%。2025年第二季度的**經調整經營利潤**³為人民幣880.9百萬元（123.0百萬美元），較2024年同季度的人民幣660.1百萬元增加33.4%。
- 2025年第二季度的**淨利潤**為人民幣711.2百萬元（99.3百萬美元），較2024年同季度的人民幣417.3百萬元增加70.4%。2025年第二季度的**經調整淨利潤**³為人民幣940.9百萬元（131.3百萬美元），較2024年同季度的人民幣718.7百萬元增加30.9%。

本公司創始人、董事長兼首席執行官趙鵬先生表示：「今年二季度，我們繼續保持行業領先的用戶增長態勢。隨著近期招聘市場需求持續回暖，平台用戶生態不斷改善，企業端用戶活躍度和付費客戶規模也實現了可觀的增長。我們持續深化AI在技術、產品、商業及運營等各領域的融合和應用探索，在提升用戶體驗、商業產品服務能力、平台運營管理效率等方面均取得了積極的進展。」

本公司積極重視股東回報，董事會批准了本公司的年度股息政策，並確定本年度股息金額約為80百萬美元；同時宣佈了一期不超過2.5億美元的股份回購計劃，希望與市場分享更多本公司成長的紅利。」

首席財務官張宇先生補充道：「二季度，我們繼續實現了收入和利潤率水平雙層面的高質增長，進一步證明公司高效的商業模式和成本控制策略的有效性。為提升公司香港市場的股票交易活躍度，我們於今年7月完成了股份發售，所得款項淨額達22億港幣，希望能吸引更多元化的投資者了解和參與公司交易，為所有公司股東創造價值。」

-
- 1 付費企業客戶指本公司從中確認線上招聘服務收入的企業端用戶及公司賬戶。
 - 2 月活躍用戶指在特定月份內至少登錄一次本公司的移動應用程序的認證用戶數量，包括求職者及企業端用戶。
 - 3 其為非公認會計準則財務指標，不包括股權激勵費用的影響。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」章節。

2025年第二季度財務業績

收入

2025年第二季度的收入為人民幣2,102.4百萬元(293.5百萬美元)，較2024年同季度的人民幣1,916.7百萬元增加9.7%。

- 2025年第二季度的對企業客戶的線上招聘服務收入為人民幣2,077.6百萬元(290.0百萬美元)，較2024年同季度的人民幣1,892.7百萬元增加9.8%。該增加主要受付費企業客戶的增長所帶動。
- 2025年第二季度的其他服務(主要為向求職者提供的付費增值服務)收入為人民幣24.8百萬元(3.5百萬美元)，較2024年同季度的人民幣24.0百萬元增加3.3%，主要受益於用戶群擴大。

營業成本及費用

2025年第二季度的營業成本及費用總額為人民幣1,454.4百萬元(203.0百萬美元)，較2024年同季度的人民幣1,566.6百萬元減少7.2%。2025年第二季度的股權激勵費用總額為人民幣229.7百萬元(32.1百萬美元)，較2024年同季度的人民幣301.4百萬元減少23.8%。

- 2025年第二季度的**營業成本**為人民幣307.5百萬元(42.9百萬美元)，較2024年同季度的人民幣316.5百萬元減少2.8%。僱員相關費用減少被付款手續費增加所抵消。
- 2025年第二季度的**營銷費用**為人民幣419.9百萬元(58.6百萬美元)，較2024年同季度的人民幣545.2百萬元減少23.0%，主要由於廣告及營銷費用以及僱員相關費用減少所致。
- 2025年第二季度的**研發費用**為人民幣416.0百萬元(58.1百萬美元)，較2024年同季度的人民幣443.7百萬元減少6.2%，主要由於雲服務費減少所致。
- 2025年第二季度的**一般及行政費用**為人民幣311.0百萬元(43.4百萬美元)，較2024年同季度的人民幣261.2百萬元增加19.1%，主要由於僱員相關費用增加所致。

經營利潤及經調整經營利潤

2025年第二季度的經營利潤為人民幣651.2百萬元(90.9百萬美元)，較2024年同季度的人民幣358.6百萬元增加81.6%。

2025年第二季度的經調整經營利潤為人民幣880.9百萬元(123.0百萬美元)，較2024年同季度的人民幣660.1百萬元增加33.4%。

淨利潤及經調整淨利潤

2025年第二季度的淨利潤為人民幣711.2百萬元(99.3百萬美元)，較2024年同季度的人民幣417.3百萬元增加70.4%。

2025年第二季度的經調整淨利潤為人民幣940.9百萬元(131.3百萬美元)，較2024年同季度的人民幣718.7百萬元增加30.9%。

每股美國存託股(「美國存託股」)淨利潤及經調整每股美國存託股淨利潤

2025年第二季度歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.62元(0.23美元)及人民幣1.58元(0.22美元)，2024年同季度基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣0.95元及人民幣0.91元。

2025年第二季度經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤³分別為人民幣2.14元(0.30美元)及人民幣2.09元(0.29美元)，2024年同季度經調整基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.63元及人民幣1.57元。

經營活動所得現金流量淨額

2025年第二季度的經營活動所得現金流量淨額為人民幣1,051.9百萬元(146.8百萬美元)，較2024年同季度的人民幣868.6百萬元增加21.1%。

現金狀況

截至2025年6月30日，現金及現金等價物、短期定期存款及短期投資結餘為人民幣16,021.8百萬元(2,236.6百萬美元)。

近期發展

股份發售

於2025年7月，本公司以每股66.00港元的發售價完成合共34,500,000股A類普通股的股份發售，其中包括香港公開發售10,350,000股及國際發售24,150,000股。本次股份發售所得款項淨額(扣除包銷佣金及其他應付發售費用後)約為22億港元。

採納年度股息政策及宣派現金股息

於2025年8月20日，本公司董事會(「董事會」)批准一項年度股息政策(「股息政策」)，據此，董事會擬根據本公司組織章程大綱及細則以及適用法律法規每年宣派及分派股息。根據股息政策，任何特定年度期間進行股息分派及有關分派金額將由董事會審閱本公司的營運及盈利、現金流量、財務狀況等相關因素後酌情釐定。

根據股息政策，董事會已批准向於北京時間及紐約時間2025年10月8日營業時間結束時登記在冊的普通股持有人及美國存託股持有人以美元分別派付年度現金股息(「股息」)每股普通股0.084美元或每股美國存託股0.168美元。香港普通股持有人的除息日將為2025年10月6日，美國存託股持有人的除息日將為2025年10月8日。將予支付的股息總額約為80百萬美元，將由本公司資產負債表上的盈餘現金支付。普通股股息的支付日期預計為2025年10月16日或前後，美國存託股股息的支付日期預計為2025年10月23日或前後。

股份回購計劃

於2025年8月20日，董事會批准對2024年8月通過的現有股份回購計劃的修訂，將該計劃延長12個月至2026年8月28日，並授權於經延長12個月期間回購不超過2.5億美元的本公司股份(包括美國存託股)。

業績展望

本公司目前預期2025年第三季度總收入介於人民幣21.3億元至人民幣21.6億元之間，同比增加11.4%至13.0%。該預測反映了本公司當前對中國市場及營運狀況的看法，該等狀況可能會發生變化，且截至本公告日期尚無法合理準確地進行預測。

電話會議信息

本公司將於美國東部時間2025年8月20日(星期三)上午八時正(北京時間2025年8月20日(星期三)晚上八時正)舉行電話會議，以討論財務業績。

與會者須於以下鏈接進行電話會議預先登記：

<https://register-conf.media-server.com/register/BIf2de596ba4b435893f4fe392db1e741>

於登記後，與會者將收到一封載有與會者撥入號碼及個人獨有編號的電郵，該信息能使與會者立即加入本次電話會議。與會者可隨時進行預先登記，包括在電話會議開始時間之前及之後。

此外，本次電話會議的網上直播及錄音可於本公司的投資者關係網站(<https://ir.zhipin.com>)收聽。

匯率

為便於閱讀，本新聞稿包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元金額的換算。除另有註明者外，所有由人民幣至美元的換算均以聯邦儲備局H.10統計數據所載於2025年6月30日的匯率人民幣7.1636元兌1.00美元進行。本公司並未聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率或任何匯率兌換成美元或人民幣(視情況而定)。

非公認會計準則財務指標

於評估業務時，本公司會考慮並使用經調整經營利潤、經調整淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股普通股淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤等非公認會計準則財務指標作為審閱及評估經營業績的補充指標。本公司將屬於非現金支出的股權激勵費用的影響從相關公認會計準則財務指標中剔除來定義該等非公認會計準則財務指標。本公司認為，該等非公認會計準則財務指標有助於識別業務的潛在趨勢，並有助於投資者評估本公司的經營業績。

非公認會計準則財務指標並非根據美國公認會計準則呈列，可能會有別於其他公司所用的非公認會計準則資料。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性而不應單獨考慮或取代最具直接可比性的公認會計準則財務指標。本公司敦請投資者及其他人士審閱其財務資料應整體考慮，而並非依賴單一財務指標。

非公認會計準則財務指標與最具直接可比性的公認會計準則財務指標的對賬情況載列於本新聞稿末尾「未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬」表格。

安全港聲明

本新聞稿包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。此外，本新聞稿中業績展望及管理層引言均包含前瞻性陳述。本公司亦可能在其向美國證券交易委員會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司網站刊發的公告、向股東提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司提交的文件。本新聞稿提供的所有資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

關於看準科技有限公司

看準科技有限公司經營著中國領先的線上招聘平台「BOSS直聘」。本公司通過其高度互動的移動應用程序以高效、無縫的方式連接求職者與企業用戶；該移動應用程序為一款促進雙向溝通的變革性產品，其專注於智能推薦，並在線上招聘過程中創造新場景。受益於龐大而多元化的用戶群，BOSS直聘已形成強大的網絡效應以提高招聘效率及推動快速擴張。

如有任何投資者或媒體查詢，請聯絡：

看準科技有限公司
投資者關係部
電郵：ir@kanzhun.com

皮埃森特財經傳播
電郵：kanzhun@tpg-ir.com

看準科技有限公司
未經審計簡明合併經營狀況表
(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2024年	2025年		2024年	2025年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
收入						
對企業客戶的線上招聘服務	1,892,723	2,077,599	290,022	3,576,810	3,978,981	555,444
其他	24,020	24,834	3,467	43,686	46,729	6,523
總收入	1,916,743	2,102,433	293,489	3,620,496	4,025,710	561,967
營業成本及費用						
營業成本 ⁽¹⁾	(316,532)	(307,457)	(42,919)	(611,971)	(618,265)	(86,306)
營銷費用 ⁽¹⁾	(545,169)	(419,873)	(58,612)	(1,124,439)	(911,100)	(127,185)
研發費用 ⁽¹⁾	(443,729)	(416,046)	(58,078)	(911,298)	(839,614)	(117,206)
一般及行政費用 ⁽¹⁾	(261,210)	(310,974)	(43,410)	(531,682)	(576,485)	(80,474)
總營業成本及費用	(1,566,640)	(1,454,350)	(203,019)	(3,179,390)	(2,945,464)	(411,171)
其他經營收益淨額	8,506	3,118	435	21,096	10,740	1,499
經營利潤	358,609	651,201	90,905	462,202	1,090,986	152,295
利息及投資收益淨額	153,814	156,972	21,912	309,870	306,461	42,780
匯兌收益	63	623	87	93	54	8
其他費用淨額	(264)	(551)	(77)	(523)	(1,168)	(163)
稅前利潤	512,222	808,245	112,827	771,642	1,396,333	194,920
所得稅費用	(94,972)	(97,071)	(13,551)	(112,668)	(173,065)	(24,159)
淨利潤	417,250	711,174	99,276	658,974	1,223,268	170,761
歸屬於非控股權益的淨虧損	4,483	5,224	729	7,710	11,264	1,572
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	421,733	716,398	100,005	666,684	1,234,532	172,333
用於計算每股淨利潤的普通股加權平均數						
— 基本	888,934,440	882,926,914	882,926,914	884,833,645	876,959,135	876,959,135
— 攤薄	924,052,158	906,887,558	906,887,558	915,678,778	901,237,045	901,237,045
歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	0.47	0.81	0.11	0.75	1.41	0.20
— 攤薄	0.46	0.79	0.11	0.73	1.37	0.19
歸屬於普通股股東的每股美國存託股⁽²⁾淨利潤						
— 基本	0.95	1.62	0.23	1.51	2.82	0.39
— 攤薄	0.91	1.58	0.22	1.46	2.74	0.38

(1) 包括如下股權激勵費用：

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2024年	2025年		2024年	2025年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
營業成本	11,499	6,896	963	22,416	16,507	2,304
營銷費用	71,482	52,356	7,309	141,954	126,593	17,672
研發費用	109,980	78,065	10,897	212,673	166,598	23,256
一般及行政費用	108,482	92,409	12,900	213,377	171,791	23,981
合計	301,443	229,726	32,069	590,420	481,489	67,213

(2) 每股美國存託股代表兩股A類普通股。

看準科技有限公司
未經審計簡明合併資產負債表
(所有金額均以千計)

	截至		
	2024年12月31日	2025年6月30日	
	人民幣	人民幣	美元
資產			
流動資產			
現金及現金等價物	2,553,090	3,159,506	441,050
短期定期存款	5,488,631	5,479,143	764,859
短期投資	6,639,389	7,383,188	1,030,653
應收賬款及票據淨值	40,713	32,126	4,485
存貨	3,042	2,706	378
應收關聯方款項	7,258	9,789	1,366
預付款項及其他流動資產	368,260	561,419	78,371
流動資產總額	15,100,383	16,627,877	2,321,162
非流動資產			
長期定期存款	–	727,360	101,536
長期投資	1,914,530	1,879,156	262,320
物業、設備及軟件淨值	1,733,786	1,514,093	211,359
使用權資產淨值	302,856	194,529	27,155
無形資產淨值	252,589	234,412	32,723
商譽	6,528	6,528	911
非流動資產總額	4,210,289	4,556,078	636,004
資產總額	19,310,672	21,183,955	2,957,166
負債及股東權益			
流動負債			
應付賬款	110,668	97,471	13,606
遞延收益	3,084,839	3,301,486	460,870
其他應付款項及應計負債	815,767	708,757	98,939
經營租賃負債，流動	180,782	130,038	18,153
流動負債總額	4,192,056	4,237,752	591,568
非流動負債			
經營租賃負債，非流動	121,345	69,448	9,694
遞延所得稅負債	34,451	39,792	5,555
非流動負債總額	155,796	109,240	15,249
負債總額	4,347,852	4,346,992	606,817
股東權益總額	14,962,820	16,836,963	2,350,349
負債及股東權益總額	19,310,672	21,183,955	2,957,166

看準科技有限公司
未經審計簡明合併現金流量表
 (所有金額均以千計)

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2024年	2025年		2024年	2025年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營活動所得的現金流量淨額	868,556	1,051,896	146,839	1,774,097	2,055,005	286,868
投資活動所用的現金流量淨額	(72,309)	(824,453)	(115,089)	(595,771)	(1,503,279)	(209,850)
融資活動(所用)/所得的現金流量淨額	(81,847)	144,272	20,139	(186,425)	58,278	8,135
匯率變動對現金及現金等價物的影響	10,824	(2,629)	(367)	7,530	(3,588)	(501)
現金及現金等價物增加淨額	725,224	369,086	51,522	999,431	606,416	84,652
期初現金及現金等價物	2,747,166	2,790,420	389,528	2,472,959	2,553,090	356,398
期末現金及現金等價物	3,472,390	3,159,506	441,050	3,472,390	3,159,506	441,050

看準科技有限公司
未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬
 (所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2024年	2025年		2024年	2025年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營利潤	358,609	651,201	90,905	462,202	1,090,986	152,295
加：股權激勵費用	301,443	229,726	32,069	590,420	481,489	67,213
經調整經營利潤	660,052	880,927	122,974	1,052,622	1,572,475	219,508
淨利潤	417,250	711,174	99,276	658,974	1,223,268	170,761
加：股權激勵費用	301,443	229,726	32,069	590,420	481,489	67,213
經調整淨利潤	718,693	940,900	131,345	1,249,394	1,704,757	237,974
歸屬於看準科技有限公司普通股 股東的淨利潤	421,733	716,398	100,005	666,684	1,234,532	172,333
加：股權激勵費用	301,443	229,726	32,069	590,420	481,489	67,213
經調整歸屬於看準科技有限公司 普通股股東的淨利潤	723,176	946,124	132,074	1,257,104	1,716,021	239,546
用於計算經調整每股淨利潤的普通股 加權平均數(非公認會計準則)						
— 基本	888,934,440	882,926,914	882,926,914	884,833,645	876,959,135	876,959,135
— 攤薄	924,052,158	906,887,558	906,887,558	915,678,778	901,237,045	901,237,045
經調整歸屬於普通股股東的 每股普通股淨利潤						
— 基本	0.81	1.07	0.15	1.42	1.96	0.27
— 攤薄	0.78	1.04	0.15	1.37	1.90	0.27
經調整歸屬於普通股股東的每股美國 存託股淨利潤						
— 基本	1.63	2.14	0.30	2.84	3.91	0.55
— 攤薄	1.57	2.09	0.29	2.75	3.81	0.53